UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO 07 /88N<?

RESOLVE:

do

SALA PAS SESStiES,

WOD. UFES-R-82

/ RENATO PÍROLA
NA PRESTDtNCIA

a
ÍAAe-

0 EGRÉGIO CONSELHO PE CURAPORES PA UNIVERSWAPE EEPERAL PO
espTrito SANTO, no aio de éuai attábutçõu iejgaÁA e eAtatutãninA,
tendo em viAta. o que consta do Paocqaso n<? 9269/88-20 - Consetho de
CunadoA.eA;

PeAtqnan uma COMISSÃO ESPECIAL, constitôida dos ConAetlieinoA
HÉLIO SOARES - RepAeAentante do EgAegío ConòeZlio Uiú.veAA-itjãAÁo
junto ao ConbeZko de CuAadoAeA, e ROMUALPO GLANORPOLL - Repieóen-
tante do LUníAtento da Edueaqjão, pana que, Aob a pneAtdêncta
pAÃjneÁno e, junto ao PneAtdente da Equtpe Técnica - APOLINÂRIO A-
TAVVE BLASCO PENA, com a ^ínaitdade de apunan detaiàadamente
KeAponAabtiÁdade peto pagamento de honai extnaz concedidaA
gutaAmente ate a data de 30 de AetembAo de 1988.

13 PE OUTUBRO PE 1988